
 

Zarządzenie Nr 125/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 
  z dnia 28  marca 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu pomocy społecznej na  rzecz  mieszkańców Ostrołęki w 2024 r. 

 
Na podstawie art. 15 ust. 2j w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia  

|2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

pomocy społecznej na rzecz mieszkańców Ostrołęki w 2024 r., ogłoszonego 

zarządzeniem Nr 49/2024 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 8 lutego 2024 r. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz 

z kwotą dotacji, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Środki finansowe na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej znajdują 
pokrycie w budżecie Miasta Ostrołęki w Dziale 852 – Pomoc Społeczna,  

Rozdziale 85295 – Pozostała działalność.  
2. Szczegółowe warunki udzielania dotacji zostaną określone w indywidualnych umowach 

zawartych z podmiotami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań. 
 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Miasta Ostrołęki, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na elektronicznej 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 
 
 
         PREZYDENT MIASTA  

 

                 Łukasz Kulik 
 
 



Załącznik 
do zarządzenia Nr 125 /2024 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 28 marca 2024 r. 

 
 
 

OGŁOSZENIE  
 

Prezydent Miasta Ostrołęki informuje, że na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy 

społecznej na rzecz mieszkańców Ostrołęki w 2024 r. wybrano oferty następujących 

podmiotów: 

 

 

Lp. Organizacja Zadanie Przyznana kwota 

dotacji 

ZADANIE I – 20.000,00 zł  

1. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci                    
w Ostrołęce  
Oddział Powiatowy w Ostrołęce 
ul. Tadeusza Kościuszki 21 
07 – 410 Ostrołęka 

Pomoc dzieciom i młodzieży 
pochodzącej z rodzin ubogich, 
niewydolnych wychowawczo, 
w celu poprawy ich 
funkcjonowania w środowisku 
szkolnym i w rodzinie 

 
 

10.000,00 zł 

2. Oddział  Terenowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża w Ostrołęce 
ul. Tadeusza Kościuszki 24/26 
07 – 410 Ostrołęka 

Pomoc dzieciom i młodzieży 
pochodzącej z rodzin ubogich, 
niewydolnych wychowawczo, 
w celu poprawy ich 
funkcjonowania w środowisku 
szkolnym i w rodzinie 

10.000,00 zł 

ZADANIE II – 10.000,00 zł  

1. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci                    
w Ostrołęce  
Oddział Powiatowy w Ostrołęce 
ul. Tadeusza Kościuszki 21 
07 – 410 Ostrołęka 

Wszechstronna pomoc osobom 
i rodzinom ubogim, 
zagrożonym wykluczeniem 
społecznym w celu poprawy ich 
sytuacji bytowej oraz 
funkcjonowania w lokalnym 
środowisku 

 
 

6.000,00 zł 

 
 

 
 


